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Hej, 

 

Traditionsenligt, om än lite sent, kommer här ett fullmatat nyårsbrev. Just nu, när vi stängt 

böckerna för 2025 års V75/V85/V86-tävlande, är det som att vara på träningsläger när jag går 

igenom allt som hänt förra året och kan se hur det eventuellt skiljer sig från tidigare år. Det 

handlar om banstatistik, positionsstatistik, resultaten för tränare och kuskar samt mycket, 

mycket mer. 

Det mesta är sig likt och det i sig är en påminnelse av sådant man redan vet, men kanske 

glömt att prioritera tillräckligt mycket. Sedan ser vi att en del statistik följer tidigare års 

trender åt ett visst håll samt att det även dyker upp sådant där man blir rejält överraskad över 

och frågan måste ställas om det är ett trendbrott vi ser. Ibland kommer känslan att vi är först 

fram på brottsplatsen och kan på det sättet skaffa oss en fördel mot spelarkåren. 

Då det blir väldigt mycket statistik och information, samt att det inom kort kommer ett 

månadsbrev som döps till januari, väljer jag att inte ta något om V85-förändringen i det här 

månadsbrevet. Det tar vi istället i nästa månadsbrev som bara ska vara någon vecka bort. 

 Rekordmånga Spetsvinnare 2025  

I förra årets nyårsbrev skrev jag: ”Genom alla år har en bra sanning på V75 varit att 

spetshästen vinner oftare än favoriten”. 2024 hade då varit ett rekordår där hela 44,3 % av 

V75-loppen vanns av spetshästen och vi kan återanvända den raden i år efter att det rekordet 

krossades förra året. Hela 47,4 % av loppen vanns från spets under 2025.  

 

En positiv skillnad för 2025 är att andelen favoriter är tillbaka på rimlig nivå igen. Under 

2024 var det nära att det vann fler favoriter än spetshästar. Slår vi ihop spets och dödens blir 

det också ett rekordår även om andelen dödensvinnare minskat jämfört med förra året. 
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 TIPSLIGAN V75/V85 & V86 2024  

För femte året i rad satte Storavinster.se/Travkonsulten flest V75/V85-tipsettor under året. 

Det var i praktiken avgjort väldigt tidigt och till slut blev det 17 pinnars marginal (!) ner till 

Ronden på andra plats. Nedan diagrammet som visar utvecklingen under året. En svag start i 

januari (precis som varje år!, hmm) men från tidig vår blev det mer och mer luft ner till tvåan. 

 

Även när vi lägger ihop V75/V85 och V86 blev det klar seger med hela 15 pinnar. 

 

 



3 

 

Stora fjädern i hatten från 2025 var att tipsettorna fick hela +10 mot favoriterna där Guiden 

hade det tidigare rekordet med +2 från 2019. Vi pratar riktigt kross av gamla rekordet! Med 

ett extra lopp per omgång 2026 siktar vi i år att slå +10 och stabilisera oss långt över +/-0.  

 

Viktigast för att ta sig över favoritnivån är att aldrig slarva i analysen. Med cirka 600 V85-

lopp i år är det så klart inte det lättaste. Men det gäller att ha den inställningen. Näst viktigast 

skulle jag säga är att ifrågasätta de gånger man har fel. När vi har rätt tycker vi det var 

självklart och enkelt. Men när vi har fel är det ofta lätt att skjuta ifrån sig missen och vi pekar 

istället på att t.ex. kusken gjorde fel i loppet eller att hästen inte var lika bra som innan. 

En faktor som jag tror hade stor del i vår kross förra året var att vi tidigt såg att spets blivit 

extra viktigt numera. Vi har därmed lagt extra fokus på spetshästarna och i månadsbreven 

under året har vi skrivit om det här hela året samt tagit fram nya kategorier som 

Halvsekundare och Déjà Vu-hästar. Dessutom under vintern markera upp ifall öppningen var 

med skor runtom (fet stil) eller barfotabalans samt att vi lagt in två bästa s500-öppningarna. 
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Bilderna på förra sidan visar diffen mot favoriterna i antal. När antal lopp ökar med 14 % som 

följd av det åttonde loppet ökar chansen att slå vårt +10 (samt gör det svårare för de som 

aldrig är i närheten av +/-0). Därför är det egentligen mer intressant att se den procentuella 

diffen. Nedan ser vi hur det gått för alla aktörer genom åren som varit med minst tio gånger i 

Fackpressens Tips (undantaget Storavinster.se där det bara finns tre år). 

 

Till sist innan vi lämnar Fackpressens Tips för den här gången kommer en tabell där vi ser hur 

bra årets +17 mot tvåan verkligen var historiskt. Expressen hade ett riktigt bra 2017 där de var 

oslagbara, men det rekordet på +13 är nu slaget. Målet är så klart att ligga på den här nivån år 

efter år.  

 

Det som också är intressant är att vi under året satte dit flest ensamma tipsettor av aktörerna – 

både procentuellt (i jämförelse med hur ofta vi har ensamma tipsettor) som antalsmässigt. Det 

blev även personligt rekord i antal historiskt sett med 14 ensamma tipsettor efter att det 

senaste fyra åren varit 10-10-10-7. Övriga aktörer fick i år: Guiden 11, Aftonbladet 11, 

Expressen 10, Ronden 2 och Atg.se 1. Procentuellt sett blev det 22 % vilket även Guiden 

nådde. 
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 Storloppsvinnare, Tränare och Kuskar  

Som vanligt vann Örjan Kihlström flest storlopp som kusk och Daniel Redén som tränare. 

Duon plockade hem sex av storloppen under 2025. På bilden nedan ser vi att Örjan har 69 

storloppsvinster sedan 2018! Men tittar vi bak till till 2008 har Örjan hela 120 vinster. Inte ens 

om vi lägger ihop 2:an – 5:an kommer vi upp i det antalet. De kuskarna är Erik Adielsson 

(41), Björn Goop (32), Jorma Kontio (21) och Robert Bergh/Johan Untersteiner (19). 

 

Vilka tränare och kuskar vann istället sitt största lopp i karriären under året? André Eklundh 

tog karriärens största triumph när han med egentränade Panthere d´Inverne vann Drottning 

Silvias Pokal. Fredrik Wallin hade ett väldigt bra år och har tidigare vunnit storlopp för 2-

åringar samt 3-4 åringar. Förra året vann han korta E3-finalen för ston med Bonsse Garde. 

Men Wallins största vinst i karriären kom tillsammans med Immortal Doc i Åbys Stora Pris 

tillsammans med Björn Goop i sulkyn. Wallins första storseger för äldre hästar. Paret Maria 

Törnqvist och Dwight Pieters vann karriärens största lopp när 5-åriga Bicc´s Tobee tog hem 

Margareta Wallenius-Klebergs Pokal (tidigare Jubileumspokalen). Noterbart också att Dream 

Mine gav Jörgen Westholm ett år att minnas. Jörgens första vinst i såväl Svenskt Travderby 

som Europaderbyt (Grand Prix de l´U.E.T.) med Mats E Djuse i sulkyn. Dessutom blev det 

tredje storloppsvinst då Jörgen själv satt i sulkyn i Breeders Crown-finalen.  

Antal 2-åringslopp med hög prissumma har ökat. I år var det hela fyra lopp med förstapris 

över 400.000:- att jämföra med bara elva lopp för 3-åringar över 500.000:-. Fredrik B 

Larsson vann sitt första storlopp sedan 2009 när Tanja Tooma vann Svenskt Uppfödningslöp 

tillsammans med Magnus A Djuse i sulkyn. Johan Untersteiner har genom åren som 19 

storlopp som kusk och sex storlopp för 3-4 åringar. Nu vann han även sitt första storlopp med 

en 2-åring då Cruiser vann Breeders Course för ston.  

Över till V75/V85. Daniel Wäjersten har under vintern öppnat upp en Frankrike-filial vilket 

gjort att vi såg mindre av honom på V85 under hösten. Efter två år i topp vanns istället flest 

V75/V85 under året av Daniel Redén och Johan Untersteiner. Båda plockade hem 40 

vinster. För Johan var det verkligen proppen ur då hans tidigare årsbästa var 19 vinster under 

ett år. Han blev nu den sjunde tränaren att vinna 40+ V75-vinster under ett år. Övriga 40+ 

klubben medlemmar är: Åke Svanstedt, Timo Nurmos, Robert Bergh, Stefan Melander, 

Daniel Redén och Daniel Wäjersten. Svanstedt och Nurmos har även slagit 50+ gränsen. Drar 

vi ner kravet till 30+ lägger vi till Kari Lähdekorpi och Stig H Johansson. 
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Nedan de 32 tränare som körde in minst 6 milj. och de elva kuskar som vann 100 lopp. 
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Sista del för tränarstatistiken är uppdatering för kategorin Tränare med ständig toppform. 

Det handlar om de tränare som år efter år har hög segerprocent. Kravet för att ta sig in i 

kategorin är att tränaren vinner minst 24 % av stallets starter under ett helår samt tillhör 

Topp50 i landet för inkörda pengar. Därefter räcker det med att vinna med 20 % av loppen 

och först efter tre år under 20 % krävs det 24 % igen. Tre tränare fick vid årskiftet lämna 

tillbaka deras Fos-licens. Reijo Liljendahl som numera befinner sig på andra sidan Atlanten 

och sedan klarade Öystein Tjomsland samt Per Nordström inte av att nå 20 %´s nivån. In 

som ny Fos-tränare välkomnar vi Johan Untersteiner vars hästar vann 23,9 % av starterna 

under förra året vilket avrundas uppåt till 24. Timo Nurmos har dragit ner på antal starter 

men har nu fem år i rad med en segerprocent på över 30 %.  

 

 KUSKCHAMPIONS 2025  

 

Längst ner i nyårsbrevet hittas samtliga championatsvinnare sedan 2012. 



8 

 

 DISC-KUSKARNA  

Dags för ett av mina favoritmoment i statistiksammanställandet efter nyår. Att se hur det gått 

för DISC-kuskarna. Innan vi kommer till siffrorna tar jag och lägger ut den beskrivning som 

visar grundreglerna för hur kuskarna sorteras: 

De röda kör oftast för spets tills att de kommer dit. Många icke-röda kuskar väljer att släppa 

fastän de skulle vilja köra i spets då de förstår att den röda kusken är beredd att offra allt för 

spetsen. Fördelen för oss V75-spelare är att vi vet att de vill till spets och de vinner mer än 

hälften av gångerna de kommer dit. Dock vinner de mindre ofta från andra positioner än… 

…de gröna som också en segerprocent från spets över 50 %. De gröna kör gärna i spets om 

chansen finns men väljer normalt hellre vinnarhålet eller lugn dödens ifall de märker att det är 

svårt att övertala ledaren att de ska få ta över spets. Från kön föredrar de oftast att chansa och 

sitta kvar i kön än att gå fram i dödens vilket skiljer dem från… 

…de gula som är de kuskar som vinner oftare än genomsnittskusken från alla positioner 

samtidigt som de oftare kommer till spets än genomsnittskusken. Det är de här kuskarna du 

helst ska spika på V75! De får ihop hela styrningen oavsett position vilket skiljer dem från… 

… de blåa som kännetecknas av att de inte får till balansen mellan att köra för spets, styra 

fältet från dödens eller ta initiativet i rätt ögonblick ifall de hamnar i kön. De vinner färre lopp 

som favoriter än genomsnittskusken från spets (annars vore de röda eller gröna) och de 

kompenserar inte det genom att vinna oftare när de hamnar i dödens, kön eller invändigt. 

Nedan ser vi hur ofta kuskarna vann med V75-favoriter under 2025. För röda och gröna 

kuskar ser vi till vänster hur ofta de vunnit från spets. Längst ner i högra hörnet ser vi i rutan 

att DISC-kuskarna vann 40 % av loppen förra året med favoriter. Diffen mot Ej DISC och 

Övriga (alla kuskar som inte är med i någon färgruta) var mindre än vad den brukar vara. 

 

Att diffen är mindre än vanligt för Ej DISC förklaras med att både Johan Untersteiner och 

Carl Johan Jepson hade ett toppenår. I Jepsons fall har jag i tidigare månadsbrev skrivit om att 

Jepsons ofrivilliga skadepaus gjorde att han fick tid till att se fler lopp och då tydligt såg att 

kuskar för ofta bränner hästens krafter/vinstchanser för tidigt i loppet. Något som verkligen 

stämt in på Jepson styrningar tidigare. DISC-statistiken går bak till 2019 och låt oss se 

Jepsons statistik per år under den här perioden. 
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CARL JOHAN JEPSON med favoriter på V75/V85 

        Spets    Dödens    Kön/Inv. Gal. Totalt 

2025 67 % (10 av 15) 22 % (2 av 9) 40 % (4 av 10)    3 st. 43 % (16 av 37) 

2024 44 % (4 av 9)   0 % (0 av 2) 50 % (1 av 2)    0 st. 38 % (5 av 13) 

2023 25 % (1 av 4) ----- (-----) 33 % (2 av 6)    1 st. 27 % (3 av 11) 

2022 75 % (3 av 4) ----- (-----)   0 % (0 av 3)    0 st. 43 % (3 av 7) 

2021 50 % (3 av 6) 100 % (1 av 1) 40 % (0 av 3)    3 st. 31 % (4 av 13) 

2020 33 % (1 av 3) 33 % (1 av 3) 25 % (1 av 4)    3 st. 31 % (3 av 13) 

2019 67 % (4 av 9)   0 % (0 av 8) 30 % (3 av 10)    2 st. 24 % (7 av 29) 

19-25 52 % (26 av 50) 17 % (4 av 23) 29 % (11 av 38)  12 st. 33 % (41 av 123) 

Vi ser att Jepson under 2025 förbättrat siffrorna rejält från alla positioner. 16 vinster på V75 

med favoriter är fler än han hade fyra år bakåt!  

JOHAN UNTERSTEINER med favoriter på V75/V85 

        Spets    Dödens    Kön/Inv. Gal. Totalt 

2025 71 % (10 av 14) 50 % (3 av 6) 50 % (3 av 6)    3 st. 55 % (16 av 29) 

2024 60 % (3 av 5) ----- (-----)   0 % (0 av 3)    5 st. 23 % (3 av 13) 

2023 50 % (3 av 6) 17 % (1 av 6) 22 % (2 av 9)    3 st. 27 % (6 av 24) 

2022 67 % (2 av 3) 33 % (1 av 3)   0 % (0 av 1)    2 st. 33 % (3 av 9) 

2021 78 % (7 av 9) 33 % (2 av 6) 17 % (1 av 6)    1 st. 45 % (10 av 22) 

2020 22 % (2 av 9) ----- (-----) 100 % (1 av 1)    0 st. 30 % (3 av 10) 

2019 25 % (2 av 8) 60 % (3 av 5)   0 % (0 av 4)    0 st. 29 % (5 av 17) 

19-25 54 % (29 av 54) 38 % (10 av 26) 23 % (7 av 30)  14 st. 37 % (46 av 124) 

Även Johan förbättrade siffrorna från alla positioner. Det som är lite speciellt i Johans fall är 

att han historiskt endast nått bra resultat från spets medan DISC-statistiken visat att han är en 

av de kuskar på V75 som skyr dödens mest. Han har genom åren ofta valt invändig resa om 

risken finns att hamna i dödens. Från kön tillhör han de som haft svårast att vinna. 17 % 

vinster perioden 2019-2024. I tabellen ovan ser vi att han vunnit med 50 % från de här 

positionerna förra året. 

När hela landet just nu pratar om Untersteiners toppform senaste månaderna, och det är troligt 

att han kommer bli favorit väldigt ofta månaderna som följer, väljer jag att fortsatt vara 

skeptisk. Då Steady Express vandrat genom klasserna genom året som en häst som knäcker 

motståndarna på styrka istället för snabbhet, blev jag nyfiken på vilka de sex favoritvinnarna 

från andra positioner än spets var. Steady Express står för tre av de sex vinsterna. Två från 

dödens och en från 3:e ytter. Den tredje dödensvinnaren var Blixt Lane i Klass 2. Övriga två 

vinnare var (också starke) Ideal Stone i ett dubbelklass-lopp från 3:e ytter och Alvena Roy 

som vann från vinnarhålet på Åby efter släppt spets till Fangio. Intressant även att fyra av de 

här sex vinsterna kom efter 1 november då flera av de andra storstallen valt att gå in i 

vinterträning för många av stallets stjärnor. 

Det är tre olika DISC-bilder i brevet. Den från förra sidan sorterar kuskarna utifrån var de var 

lagda 1 januari 2025 och vi ser deras resultat under senaste året. På nästa sida visar den övre 

bilden hur jag flyttar om en del kuskar efter att vi även lagt till senaste året. Där syns också 

kuskarnas segerprocent från olika positioner inom parentes (Spets-Dödens-Kön/Inv.). Längre 

ner nya sorteringen som gäller fr.o.m. 1 januari. Pilarna visar förflyttningen mellan rutorna. 

Magnus A Djuses sejour som gul kusk blev enårig efter bara vunnit med 18 av 59 favoriter 

(31 %). Han flyttas till gröna rutan då han relativt sällan sitter i spets. Johan Untersteiners 

succéår gör att han inte kan vara kvar i blåa rutan. Då han ofta sitter i spets flyttas han till röda 

rutan. Peter Untersteiner har flyttas tillbaka till gröna rutan efter 4-0 från tät under året och 

0-3 från andra positioner. Kevin Oscarsson (0-2, båda i spets) och Per Lennartsson (0-2, 

båda dödens) kammade noll under året och flyttas till blåa rutan.  
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Totalt har vi nu 22 DISC-kuskar. Av de kuskar som var favorit minst åtta gånger förra året 

saknas bara Dwight Pieters (11 ggr 2025, 18 totalt), Robin Bakker (9 ggr 2025, 14 totalt) 

och Ole Johan Östre (8 ggr 2025 - bara förluster!, 22 totalt). Grundregeln är att kusken ska 

upp i minst 25 starter innan vi går på djupet. Dessutom ska det vara en kusk som är favorit 

relativt ofta så att det inte bara sker nån gång per år. 

 

Nyårsbrevet är lite sent ute och vi har fått fem V85:or under 2026. Så här har färgerna inlett: 

DISC  60 % (6av10; 4av4 Röda-spets, 1av2 Gröna-spets, 1av4 Gula) 

Ej DISC  17 % (3av18; 1av2 Röda, 0av8 Gröna, 1av8 Blåa) 

ÖVRIGA 33 % (4av12; vinster av Ginman 2av2, C.Sjöström 1av1, Pieters 1av2) 

Vi fortsätter på kommande sidor att presentera den underliggande statistiken från DISC-

underlaget ovan. Först ser vi segerprocent perioden 2019–2024, segerprocent sedan 2003 

samt hur ofta kusken galopperar med en favorit.  
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Nedan ser vi hur ofta kuskarna kommer till de olika positionerna. Tänk på att totala summan 

är 100 % vilket gör att det inte är möjligt att vara i topp på alla tre tabellerna. Strecket är 

draget kring snittet för de här 22 kuskarna. De kuskar som både kommer under snittet för att 

komma till spets och över snittet för att hamna i kön eller invändigt är markerade med rött. 

 

På nästa sida är kuskarna sorterade utifrån segerprocent. De fem kuskar som är över snittet i 

alla tre kolumnerna är grönmarkerade. De två som är under i alla tre är rödmarkerade. 
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 SPIKKUSK-RANKEN 2026  

Dags för sista momentet i kusk-kollen för den här gången - Spikkusk-ranken. Statistiken 

nedan baseras på de senaste 23 årens V75/V85-tävlande: 

Seger % Segerprocent med V75-favoriter sedan 2003. 

Favoriter Antal vinster och antal uppsittningar som favorit sedan 2003. 

Resultat 2025 Visar antal vinster och uppsittningar som favorit under 2025. 

 
Sex kuskar klarar av kravet med att ha segerprocent över 40 % genom tiderna. Thomas 

Uhrberg är väldigt sällan favorit numera. Mika Forss var endast favorit fem gånger förra 

året. Daniel Wäjersten ser vi som klart bästa spikkusken. Örjan Kihlström och Mats E Djuse 

balanserar på 40 %:s gränsen. Alessandro Gocciadoro säker spikkusk när han är här i 

Sverige. 
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 NYA LOPPTYPER & NYTT MÅNADSBREV PÅ G.  

Förra året under den här punkten skrev jag om de nya Dubbelklass-loppen samt att Klass 3 

var tillbaka. Vi kommer i nästa månadsbrev gräva oss ner i såväl lopptyperna samt 

positionsstatistiken. Det som är värt att nämna redan nu är att det för dubbelklassloppen under 

hösten ändrades om så att det numera inte bara är max sju hästar per volt. Det här ändrar 

förutsättningarna en hel del och vi får framöver följa de lopp där det bara är 6-7 hästar på 

startvolten för att lägga till den statistiken vi nu har. Det är så pass få lopp per 

dubbelklassmöte så vi får vara inställda på att samla under lång tid av 2026 innan vi kan säga 

för mycket. Men de första indikationerna kommer i nästa månadsbrev. Högt upp på min To-

Do ligger också att gräva mig ner i Spårtrappa-loppen som under förra året ökade rejält på 

V75/V85. 

I nästa månadsbrev lägger vi också mycket plats på att presentera det som finns att säga om 

den första tiden med V85. Så där. Det här får räcka för den här gången. På sidorna som följer 

kommer alla kuskchampions de senaste åren!        

  
Mail: travkonsulten@yahoo.se, micke@sandlin.se 
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 KUSKCHAMPIONS  

KUSKCHAMPIONS 2012-2025 (för 2006-2011 se Travkonsulten 2017) 

Arvika   Axevalla   Bergsåker 
2012 Olle Goop (1) Åke Svanstedt (8) Robert Bergh (4) 

2013 Björn Goop (4) Åke Svanstedt (9) Robert Bergh (5) 

2014 Marcus Hultman (1) Björn Goop (4) Robert Bergh (6) 

2015 Magnus Jakobsson (1) Björn Goop (5) Ulf Ohlsson (7) 

2016 Kristian Lindberg (1) Carl Johan Jepson (1) Ulf Ohlsson (8) 

2017 Kristian Lindberg (2) Carl Johan Jepson (2) Ulf Ohlsson (9) 

2018 Niclas Benzon (1) Carl Johan Jepson (3) Ulf Ohlsson (10) 

2019 Niclas Benzon (2) Carl Johan Jepson (4) Ulf Ohlsson (11) 

2020 Björn Goop (5) Carl Johan Jepson (5) Ulf Ohlsson (12) 

2021 Paw Mahony (1) André Eklundh (1) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Carl Johan Jepson (1) Carl Johan Jepson (6) Daniel Wäjersten (2) 

2023 Björn Goop (6) Carl Johan Jepson (7) Daniel Wäjersten (3) 

2024 Petter Karlsson (1) Carl Johan Jepson (8) Mats E Djuse (1) 

2025 Carl Johan Jepson (2) Carl Johan Jepson (9) Mats E Djuse (2) 
Flest Championat    Mikael J Andersson – 11 Olle Goop – 17 Åke Svanstedt – 15 

 

Boden   Bollnäs   Dannero 
2012 Krister Söderholm (1) Tomas Pettersson (2) Ulf Ohlsson (7) 

2013 Ulf Ohlsson (2) Ulf Ohlsson (7) Ulf Ohlsson (8) 

2014 Jens Eriksson (1) Ulf Ohlsson (8) Robert Bergh (4) 

2015 Hanna Olofsson (1) Ulf Ohlsson (9) Robert Bergh (5) 

2016 Sandra Eriksson (1) Ulf Ohlsson (10) Ulf Ohlsson (9) 

2017 Ulf Ohlsson (3) Ulf Ohlsson (11) Ulf Ohlsson (10) 

2018 Ove A Lindqvist (7) Ulf Ohlsson (12) Ulf Ohlsson (11) 

2019 Ove A Lindqvist (8) Ulf Ohlsson (13) Ulf Ohlsson (12) 

2020 Ulf Ohlsson (4) Ulf Ohlsson (14) Jimmy H Andersson (1) 

2021 Sandra Eriksson (2) Ulf Ohlsson (15) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Mika Forss (1) Mats E Djuse (1) Mats E Djuse (1) 

2023 Mika Forss (2) Mats E Djuse (2) Henrik Svensson (1) 

2024 Sandra Eriksson (3) Mats E Djuse (3) Susanne H Osterling (1) 

2025 Ulf Ohlsson (5) Mats E Djuse (4) Ulf Ohlsson (13) 
Flest Championat   Stig Lindmark - 18 Ulf Ohlsson - 15  Ulf Ohlsson – 13 

 

Eskilstuna  Färjestad  Gävle 
2012 Per Lennartsson (2) Björn Goop (10) Ulf Ohlsson (3) 

2013 Per Lennartsson (3) Björn Goop (11) Jorma Kontio (2) 

2014 Per Lennartsson (4) Björn Goop (12) Ulf Ohlsson (4) 

2015 Jorma Kontio (4) Björn Goop (13) Ulf Ohlsson (5) 

2016 Ulf Ohlsson (1) Björn Goop (14) Ulf Ohlsson (6) 

2017 Jorma Kontio (5) Björn Goop (15) Ulf Ohlsson (7) 

2018 Ulf Ohlsson (2) Björn Goop (16) Ulf Ohlsson (8) 

2019 Jorma Kontio (6) Björn Goop (17) Ulf Ohlsson (9) 

2020 Jorma Kontio (7) Björn Goop (18) Jorma Kontio (3) 

2021 Ulf Ohlsson (3) Björn Goop (19) Oskar Kylin Blom (1) 

2022 Jorma Kontio (8) Björn Goop (20) Mats E Djuse (1) 

2023 Magnus A Djuse (1) Björn Goop (21) Magnus A Djuse (1) 

2024 Magnus A Djuse (2) Björn Goop (22) Mats E Djuse (2) 

2025 Magnus A Djuse (3) Carl Johan Jepson (1) Magnus A Djuse (2) 
Flest Ch: Håkan Eriksson, Örjan Kihlström - 10 Björn Goop - 22 Jim Frick – 26 
 

Hagmyren  Halmstad  Hoting 
2012 Ulf Ohlsson (9) Peter Untersteiner (6) Ove A Lindqvist (3) 

2013 Ulf Ohlsson (10) Peter Untersteiner (7) John Östman (1) 

2014 Ulf Ohlsson (11) Peter Untersteiner (8) Bo Eklöf (3) 

2015 Ulf Ohlsson (12) Johan Untersteiner (1) R N Skoglund (1) 

2016 Ulf Ohlsson (13) Johan Untersteiner (2) Jan Norberg (6) 

2017 Ulf Ohlsson (14) Johan Untersteiner (3) S H Osterling (1) 

2018 Ulf Ohlsson (15) Peter Untersteiner (9) Ove A Lindqvist (4) 

2019 Ulf Ohlsson (16) Peter Untersteiner (10) R N Skoglund (2) 

2020 Mats E Djuse (1) Peter Untersteiner (11) ----- 

2021 Mats E Djuse (2) Johan Untersteiner (4) Micael Melander (1) 

2022 Mats E Djuse (3) Johan Untersteiner (5) Mats E Djuse (1) 

2023 Mats E Djuse (4) Johan Untersteiner (6) R N Skoglund (3) 

2024 Mats E Djuse (5) Johan Untersteiner (7) Per Linderoth (1) 

2025 Mats E Djuse (6) Johan Untersteiner (8) R N Skoglund (2) 
Flest Championat  Ulf Ohlsson - 15 Peter Untersteiner – 11                 Jan-Ivan Eriksson – 7  
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Jägersro    Kalmar   Karlshamn 
2012 Johnny Takter (9) Fredrik Persson (2) Oscar Nilsson (2) 

2013 Johnny Takter (10) Kim Eriksson (1) Fredrik Persson (1) 

2014 Johnny Takter (11) Peter Untersteiner (1) Peter Ingves (1) 

2015 Johnny Takter (12) Johan Untersteiner (1) Kim Eriksson (1) 

2016 Christoffer Eriksson (1) Johan Untersteiner (2) Kim Eriksson (2) 

2017 Christoffer Eriksson (2) Christoffer Eriksson (1) Stefan Söderkvist (1) 

2018 Peter Untersteiner (1) Christoffer Eriksson (2) Fredrik Persson (2) 

2019 Joakim Lövgren (1) Kim Eriksson (1)                      Christoffer Eriksson (1) 

2020 Peter Untersteiner (2) Stefan Persson (1) ----- 

2021 Joakim Lövgren (2) Stefan Persson (2) ----- 

2022 Joakim Lövgren (3) Stefan Persson (3) Preben Sövik (1) 

2023 Thomas Uhrberg (1) Stefan Persson (4) Peter Untersteiner (1) 

2024 Joakim Lövgren (4) Stefan Persson (5) Kevin Oscarsson (1) 

2025 Johan Untersteiner (1) Johan Untersteiner (3) Peter Untersteiner (2) 
Flest Ch: Erik Adielsson, Johnny Takter – 12 Tommy Zackrisson – 20 Många har 2 stycken  

 

Lindesberg  Lycksele   Mantorp 
2012 Carl-Erik Lindblom (12) Jan Norberg (10) C-E Lindblom (6) 

2013 Jorma Kontio (2) Krister Söderholm (4) Kim Eriksson (1) 

2014 Magnus Jakobsson (1) Ove A Lindqvist (1) Björn Goop (3) 

2015 Jorma Kontio (3) John Östman (1) Björn Goop (4) 

2016 Mattias Djuse (1) Hanna Olofsson (1) Claes Svensson (7) 

2017 Jorma Kontio (4) Jan Norberg (11) Kim Eriksson (2) 

2018 Jorma Kontio (5) John Östman (2) Carl Johan Jepson (1) 

2019 Kim Eriksson (1) Ove A Lindqvist (2) Carl Johan Jepson (2) 

2020 Jorma Kontio (6) Ove A Lindqvist (3) Ulf Ohlsson (1) 

2021 Mika Forss (1) Hanna Olofsson (2) Carl Johan Jepson (3) 

2022 Jorma Kontio (7) Ove A Lindqvist (4) Carl Johan Jepson (4) 

2023 Magnus A Djuse (1) John Östman (3) Carl Johan Jepson (5) 

2024 Björn Goop (1) John Östman (4) Carl Johan Jepson (6) 

2025 Magnus A Djuse (2) Ove A Lindqvist (5) Carl Johan Jepson (7) 
Flest Championat Carl-Erik Lindblom – 12 Jan Norberg - 11 Sture Lindström – 9 
 

Oviken   Romme    Rättvik 
2012 Peter Eriksson (2) Jorma Kontio (2) Leif Witasp (19) 

2013 Rikard N Skoglund (1) Jorma Kontio (3) Leif Witasp (20) 

2014 Rikard N Skoglund (2) Ulf Ohlsson (2) Ulf Ohlsson (1) 

2015 Jan-Olof Johansson (3) Ulf Ohlsson (3) Ulf Ohlsson (2) 

2016 Micael Melander (1) Ulf Ohlsson (4) Magnus Jakobsson (1) 

2017 Peter Eriksson (3) Niclas Westerholm (1) Ulf Ohlsson (3) 

2018 Rikard N Skoglund (3) Ulf Ohlsson (5) Jorma Kontio (1) 

2019 Per Linderoth (1) Jorma Kontio (4) Ulf Ohlsson (4) 

2020 Mats E Djuse (1) Rikard N Skoglund (1) Ulf Ohlsson (5) 

2021 Peter Eriksson (1) Ulf Ohlsson (6) Jörgen Westholm (1) 

2022 Bo Eklöf (1) Jörgen Westholm (3) Magnus A Djuse (1) 

2023 Jan-Olof Johansson (4) Magnus A Djuse (1) Magnus A Djuse (2) 

2024 Stefan Edin (1) Mats E Djuse (1) Mats E Djuse (1) 

2025 Marcus Lilius (1) Mats E Djuse (2) Rikard N Skoglund (1) 
Flest Championat   Jan-Ivan Eriksson – 8 Jim Frick - 19  Leif Witasp – 20 
 

Skellefteå  Solvalla   Solänget 
2012 Jan Norberg (4) Jorma Kontio (1) Ulf Ohlsson (7) 

2013 Ulf Ohlsson (2) Jorma Kontio (2) Ulf Ohlsson (8) 

2014 Sandra Eriksson (1) Örjan Kihlström (2) Henrik Svensson (1) 

2015 Sandra Eriksson (2) Örjan Kihlström (3) Jan Norberg (8) 

2016 Ove A Lindqvist (10) Örjan Kihlström (4) Ulf Ohlsson (9) 

2017 Ove A Lindqvist (11) Örjan Kihlström (5) Susanne H Osterling(1) 

2018 Hanna Olofsson (1) Jorma Kontio (3) Rikard N Skoglund(1) 

2019 Jorma Särkiniva (1) Örjan Kihlström (6) Mats E Djuse (1) 

2020 Magnus A Djuse (1) Örjan Kihlström (7) Mats E Djuse (2) 

2021 Sandra Eriksson (3) Örjan Kihlström (8) Daniel Wäjersten (1) 

2022 Jens Eriksson (1) Örjan Kihlström (9) Mats E Djuse (3) 

2023 Stefan Johansson (1) Magnus A Djuse (1) Henrik Svensson (2) 

2024 Sandra Eriksson (4) Magnus A Djuse (2) Susanne H Osterling (2) 

2025 Sandra Eriksson (5) Magnus A Djuse (3) Mats E Djuse (4) 
Flest Championat   Stig Lindmark - 35 Stig H Johansson – 29  Ulf Ohlsson – 9 
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Tingsryd   Umåker   Vaggeryd 
2012 Kenneth Haugstad (1) Ulf Ohlsson (2) Kenneth Haugstad (1) 

2013 Kenneth Haugstad (2) Ulf Ohlsson (3) Peter Untersteiner(10) 

2014 Johan Untersteiner (1) Ulf Ohlsson (4) Peter Untersteiner(11) 

2015 ----- Jan Norberg (5) Peter Untersteiner(12) 

2016 Thomas Uhrberg (1) Ulf Ohlsson (5) Peter Untersteiner(13) 

2017 Kevin Oscarsson (1) Jan Norberg (6) Kim Eriksson (1) 

2018 Kevin Oscarsson (2) Ulf Ohlsson (6) Carl Johan Jepson (1) 

2019 Peter Untersteiner (1) Magnus A Djuse (1) Peter Untersteiner (14) 

2020 Jim Oscarsson (1) Magnus A Djuse (2) André Eklundh (1) 

2021 Johan Untersteiner (2) Mats E Djuse (2) Stefan Persson (1) 

2022 Anton Knutsson (1) Samu Sundqvist (1) Stefan Persson (2) 

2023 Christian Cracchiolo (1) Mats E Djuse (3) Stefan Persson (3) 

2024 Johan Untersteiner (3) Mats E Djuse (4) Peter Untersteiner (15) 

2025 Johan Untersteiner (4) Ulf Ohlsson (7) Carl Johan Jepson (2) 
Flest Championat Johan Untersteiner - 4 Berth Johansson – 14 Peter Untersteiner – 15  
 

Visby   Åby   Åmål 
2012 Jorma Kontio (1) Åke Svanstedt (6) Björn Goop (11) 

2013 Claes Sjöström (2) Johnny Takter (1) Björn Goop (12) 

2014 Thomas Jonsson (1) Peter Untersteiner (1) Björn Goop (13) 

2015 Thomas Jonsson (2) Björn Goop (5) Björn Goop (14) 

2016 Claes Sjöström (3) Peter Untersteiner (2) Magnus Jakobsson (2) 

2017 Claes Sjöström (4) Peter Untersteiner (3) Carl Johan Jepson (1) 

2018 Claes Sjöström (5) Peter Untersteiner (4) Carl Johan Jepson (2) 

2019 Claes Sjöström (6) Peter Untersteiner (5) Magnus Jakobsson (3) 

2020 Claes Sjöström (7) Peter Untersteiner (6) Carl Johan Jepson (3) 

2021 Claes Sjöström (8) Johan Untersteiner (1) Stefan Persson (1) 

2022 Claes Sjöström (9) Johan Untersteiner (2) Carl Johan Jepson (4) 

2023 Claes Sjöström (10) Johan Untersteiner (3) Björn Goop (15) 

2024 Claes Sjöström (11) Johan Untersteiner (4) Carl Johan Jepson (5) 

2025 Claes Sjöström (12) Johan Untersteiner (5) Carl Johan Jepson (6) 
Flest Championat    Claes Sjöström - 12 Olle Goop - 26 Björn Goop – 15 
 

Årjäng   Örebro   Östersund 
2012 Björn Goop (11) Jorma Kontio (4) Ulf Ohlsson (6) 

2013 Björn Goop (12) Magnus Jakobsson (1) Ulf Ohlsson (7) 

2014 Björn Goop (13) Jorma Kontio (5) Ulf Ohlsson (8) 

2015 Magnus Jakobsson (3) Björn Goop (1) Ulf Ohlsson (9) 

2016 Carl Johan Jepson (1) Magnus Jakobsson (2) Ulf Ohlsson (10) 

2017 Kristian Lindberg (1) Jorma Kontio (6) Ulf Ohlsson (11) 

2018 Carl Johan Jepson (2) Jorma Kontio (7) Ulf Ohlsson (12) 

2019 Magnus Jakobsson (4) Jorma Kontio (8) Mats E Djuse (1) 

2020 Björn Goop (14) Jorma Kontio (9) Magnus A Djuse (1) 

2021 Carl Johan Jepson (3) Rikard N Skoglund (1) Mats E Djuse (2) 

2022 Björn Goop (15) Magnus A Djuse (1) Daniel Wäjersten (1) 

2023 Magnus Jakobsson (5) Carl Johan Jepson (1) Ulf Ohlsson (13) 

2024 Kristian Lindberg (3) Magnus A Djuse (2) Mats E Djuse (3) 

2025 Björn Goop (16) Carl Johan Jepson (2) Mats E Djuse (4) 
Flest Championat   Björn Goop  - 16 Carl-Erik Lindblom – 18 Einar Magnusson – 15 


